А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2020 г.                                                                                                                              № 47

Об ограничительных мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 03.04.2020 № 212            (в редакции от 10.04.2020 № 244) « О дополнительных мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Самарской области в связи с распространением короновирусной инфекции (COVID – 19)»,постановлением Губернатора Самарской области от 03.04.2020 № 70 ( в редакции от 10.04.2020 г.№ 82) «Об ограничительных и иных мероприятиях по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID – 19) на территории Самарской области и внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 16.03.2020 № 39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»,постановлением Главного государственного санитарного врача по Самарской области от 11.04.2020 г. № 7 – П « О противоэпидемиологических ограничительных мероприятиях в религиозных объединениях Самарской области» ,постановлением Главы муниципального района Нефтегорский от 13.04.2020 № 523 « О внесении изменений в постановление Администрации муниципального район Нефтегорский от 27.03.2020 № 500 « О введении ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения на территории муниципального района Нефтегорский Самарской области заболеваемости ОРВИ, гриппом и новой коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCoV , администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно приостановить с 13 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года посещение гражданами общественных кладбищ в селе Зуевка, селе Верхнесъезжее Нефтегорского района Самарской области за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению и участия в погребении.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская весточка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава сельского поселения Зуевка                                                                                      М.А. Решетов